Совет сельского поселения «Сбегинское»

РЕШЕНИЕ
13 сессия 5 созыва                                                                                          № 44
13 ноября  2020г.
поселок при станции Сбега
О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Сбегинское» от 27.12.2019г. № 16 «Об утверждении бюджета сельского поселения «Сбегинское» на 2020год»
       В соответствии  с пунктом 7 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   руководствуясь статьей 27  Устава сельского поселения «Сбегинское», Совет сельского поселения «Сбегинское» решил:
1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
     Статья 1. Основные характеристики бюджета сельского поселения «Сбегинское» на 2020год.
  Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Сбегинское» на 2020год:
общий объем доходов в сумме 14970,70 тыс. руб., в том числе
общий объем расходов в сумме 15165,19 тыс. руб.
    2. Приложения № 7, 9, 10 изложить в новой редакции (прилагаются)

Глава   сельского поселения «Сбегинское»                               С.М.Куприянов

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 7
                         к   Решению Совета сельского поселения
                         "Сбегинское"  «О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Сбегинское» от 27.12.2019г. № 16 «О бюджете сельского поселения «Сбегинское» на 2020год»
от  13.11.2020г.  № 44

	Формы межбюджетных трансфертов, получаемых

	из других бюджетов бюджетной системы в 2020году

	Наименование доходов
	Сумма
(тыс. руб.)

	2
	3

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ, всего
	10840,2

	в том числе:

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	10522,30

	в том числе:

	Дотации от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	10522,30

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности  поселения из регионального фонда финансовой поддержки поселений
	2944,10

	Размер подушевой дотации
	272,20

	Межбюджетные трансферты на осуществление полномочий по дорожной деятельности
	3706,00

	Дотация на сбалансированность бюджета
	3600,00

	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	317,90

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета
	150,4

	Прочие субсидии бюджетам сельского поселения
	167,5

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 9

	к   Решению Совета сельского поселения
                         "Сбегинское"  «О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Сбегинское» от 27.12.2019г. № 16 «О бюджете сельского поселения «Сбегинское» на 2020год»
от  13.11.2020г.  № 44

	Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам,

	целевым статьям и видам расходов функциональной классификации

	расходов бюджета на 2020год

	Наименование показателя
	КОДЫ
	сумма      (тыс. руб.)

	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Общегосударственные вопросы
	01

	7270,90

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02

	764,88

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	02
	0000020300

	764,88

	Глава муниципального образования
	01
	02
	0000020300

	764,88

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	02
	0000020300

	764,88

	Функционирование Правительства  Российской Федерации,  высших  исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	1612,23

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	04
	0000020400

	1612,23

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	04
	0000020400

	1612,23

	Центральный аппарат
	01
	04
	0000020400

	1612,23

	Межбюджетные трансферты
	01
	06
	0000052106

	79,15

	Иные межбюджетные трансферты
	01
	06
	0000052106

	79,15

	Проведение выборов в органах местного самоуправления
	01
	07

	0,00

	Проведение выборов в органах местного самоуправления
	01
	07
	000002002

	0,00

	Резервные фонды
	01
	11

	2,6

	Резервные фонды
	01
	11
	00000070050

	2,6

	Резервные фонды местных администраций
	01
	11
	00000070050

	2,6

	Прочие расходы
	01
	11
	00000070050

	2,6

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	4812,04

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
	01
	13
	0000092300

	4812,04

	Выполнение других обязательств государства
	01
	13
	0000092300

	4812,04

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	13
	0000092300

	4812,04

	 Воинский учет
	02
	03
	0000051180

	150,4

	Обеспечение пожарной безопасности поселения
	03
	09
	0000024799

	105,0

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	09
	0000024799

	105,0

	Дорожное хозяйство
	04
	09
	0000031500

	3706,00

	Мероприятия по ремонту и содержанию дорог
	04
	09
	0000031502

	3706,00

	Национальная экономика
	04
	12
	0000034030

	2,45

	Проведение кадастровых работ
	04
	12
	0000034030

	2,45

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	0,00

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	0000035100

	0,00

	Тепло, водоснабжение и водоотведение
	05
	02
	0000035100

	0,00

	Мероприятия по подготовке объектов коммунальной инфраструктуры к осеннее- зимнему периоду
	05
	02
	0000074905

	0,00

	На содержание мест захоронения
	05
	03
	0000052106

	0,00

	Организация сбора и вывоз ТБО
	05
	 03
	0000052106

	0,00

	Благоустройство
	05
	03
	0000060004

	0,00

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	08

	3927,68

	Культура
	08
	01
	0000044099

	3927,68

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации
	08
	01
	0000044099

	3927,68

	Субсидия на выполнение муниципального задания бюджетным учреждениям
	08
	01
	0000044099

	3927,68

	Софинансирование муниципальной программы «Капитальный ремонт Сбегинского сельского дома Культуры на 2020г.)
	08
	01
	0000044099

	0,00

	Межбюджетные трансферты
	08
	01
	0000052106

	0,00

	Иные межбюджетные трансферты
	08
	01
	0000052106

	0,00

	Библиотеки
	08

	2,76

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	08
	01
	0000044299

	2,76

	ВСЕГО расходов

	15165,19

	Дефицит бюджета (со знаком минус)

	Приложение № 10

	к   Решению Совета сельского поселения
                         "Сбегинское"  «О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Сбегинское» от 27.12.2019г. № 16 «О бюджете сельского поселения «Сбегинское» на 2020год»
от  13.11.2020г.  № 44

	Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам,

	целевым статьям и видам расходов функциональной классификации

	                 расходов бюджета на 2020год

	Наименование показателя

	КОДЫ
	сумма      (тыс. руб.)

	КВ
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общегосударственные вопросы
	802
	01

	7270,90

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	802
	01
	02

	764,88

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	802
	01
	02
	0000020300

	764,88

	Глава муниципального образования
	802
	01
	02
	0000020300

	764,88

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	802
	01
	02
	0000020300

	764,88

	Функционирование Правительства  Российской Федерации,  высших  исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	802
	01
	04

	1612,23

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	802
	01
	04
	0000020400

	1612,23

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	802
	01
	04
	0000020400

	1612,23

	Центральный аппарат
	802
	01
	04
	0000020400

	1612,23

	Межбюджетные трансферты
	802
	01
	06
	0000052106

	79,15

	Иные межбюджетные трансферты
	802
	01
	06
	0000052106

	79,15

	Проведение выборов в органах местного самоуправления
	802
	01
	07

	0,00

	Проведение выборов в органах местного самоуправления
	802
	01
	07
	000002002

	0,00

	Резервные фонды
	802
	01
	11

	2,6

	Резервные фонды
	802
	01
	11
	00000070050

	2,6

	Резервные фонды местных администраций
	802
	01
	11
	00000070050

	2,6

	Прочие расходы
	802
	01
	11
	00000070050

	2,6

	Другие общегосударственные вопросы
	802
	01
	13

	4812,04

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
	802
	01
	13
	0000092300

	4812,04

	Выполнение других обязательств государства
	802
	01
	13
	0000092300

	4812,04

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	802
	01
	13
	0000092300

	4812,04

	 Воинский учет
	802
	02
	03
	0000051180

	150,4

	Обеспечение пожарной безопасности поселения
	802
	03
	09
	0000024799

	105,0

	Обеспечение пожарной безопасности
	802
	03
	09
	0000024799

	105,0

	Дорожное хозяйство
	802
	04
	09
	0000031500

	3706,00

	Мероприятия по ремонту и содержанию дорог
	802
	04
	09
	0000031502

	3706,00

	Национальная экономика
	802
	04
	12
	0000034030

	2,45

	Проведение кадастровых работ
	802
	04
	12
	0000034030

	2,45

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	802
	05

	0,00

	Коммунальное хозяйство
	802
	05
	02
	0000035100

	0,00

	Тепло, водоснабжение и водоотведение
	802
	05
	02
	0000035100

	0,00

	Мероприятия по подготовке объектов коммунальной инфраструктуры к осеннее- зимнему периоду
	802
	05
	02
	0000074905

	0,00

	На содержание мест захоронения
	802
	05
	03
	0000052106

	0,00

	Организация сбора и вывоз ТБО
	802
	05
	 03
	0000052106

	0,00

	Благоустройство
	802
	05
	03
	0000060004

	0,00

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	802
	08

	3927,68

	Культура
	802
	08
	01
	0000044099

	3927,68

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации
	802
	08
	01
	0000044099

	3927,68

	Субсидия на выполнение муниципального задания бюджетным учреждениям
	802
	08
	01
	0000044099

	3927,68

	Софинансирование муниципальной программы «Капитальный ремонт Сбегинского сельского дома Культуры на 2020г.)
	802
	08
	01
	0000044099

	0,00

	Межбюджетные трансферты
	802
	08
	01
	0000052106

	0,00

	Иные межбюджетные трансферты
	802
	08
	01
	0000052106

	0,00

	Библиотеки
	802
	08

	2,76

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	802
	08
	01
	0000044299

	2,76

	ВСЕГО расходов

	15165,19

	Дефицит бюджета (со знаком минус)